
 
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ  
2018 METŲ VEIKLOS PLANŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITŲ PATVIRTINIMO 

 
2019 m. balandžio 17 d. Nr. A-187 

Panevėžys 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  
3 punktu,  

t v i r t i n u pridedamas: 
 1. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Karsakiškio seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 2. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Krekenavos seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 3. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Miežiškių seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 4. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Naujamiesčio seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 5. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Paįstrio seniūnijos 2018 metų veiklos plano 
įgyvendinimo ataskaitą; 
 6. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Panevėžio seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 7. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Raguvos seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 8. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Ramygalos seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 9. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Smilgių seniūnijos 2018 metų veiklos plano 
įgyvendinimo ataskaitą; 
 10. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Upytės seniūnijos 2018 metų veiklos plano 
įgyvendinimo ataskaitą; 
 11. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Vadoklių seniūnijos 2018 metų veiklos 
plano įgyvendinimo ataskaitą; 
 12. Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Velžio seniūnijos 2018 metų veiklos plano 
įgyvendinimo ataskaitą. 
 
 
Savivaldybės administracijos direktorius Eugenijus Lunskis 
 
 
 
 
 
 
 



  
 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus  
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KARSAKIŠKIO SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 2 795 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 184 gyv. (6,58 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 230 gyv. (8.23 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 49 gyv. (1,75 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 223 gyv. (7,98 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 759 gyv. (27,16 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 851 gyv. (30,45 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 426 gyv. (15,24 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 73 gyv. (2,61 proc.); 
1.9. vyrų – 1 442 gyv. (51,59 proc.); 
1.10. moterų – 1 353 gyv. (48,41 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 30 557,19 ha, iš to sk. miškai – 17 920,28 ha (58,6 proc. nuo bendro 

ploto). 
3. Gyventojų tankis – 9,15 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 10,25, darbuotojų skaičius – 11: 
4.1. savivalda – 7; 
4.2. sporto metodininkai – 1; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis – 2. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 193,358 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 23,482 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 133 916 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 251,647 m2 

(25,165 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 14 vnt., jų plotas – 11,57 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 13 vnt., jų plotas – 11,57 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 35 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  
4 506,88 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 9 vnt., jų bendras plotas – 515,19 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 20 km. 
13. Socialinės rizikos šeimų skaičius – 18 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 1 vnt. 
15. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 21 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 88 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 170 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 482 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 6 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 15 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 1 vnt. 

 



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS  
 
Priemonės 

kodas 
Priemonės 

pavadinimas 
Planuoti 

asignavimai, 
Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai  
pavadinimas kiekis   

Valdymo programa (01)   
01010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
25 500,00 24 992,61 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

30   

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų skaičius, 
vnt. 

10   

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

183   

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

79   

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų 
notarinių veiksmų 
skaičius, vnt. 

32   

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

0   

Išduotų leidimų 
laidojimui skaičius, vnt. 

59   

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

0   

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose 
skaičius, vnt. 

 
27 

  

Priimta paraiškų 
išmokoms gauti, vnt. 

344   

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

340   

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

38   

01010219 Darbo rinkos politikos 
įgyvendinimas 

9 233,33 9 215,33 Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Darbo biržos 
siuntimais skaičius, vnt. 

5   

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03)   
03010202 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

0 000,00 0 000,00 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

2   

Dalyvautų rajono ir šalies 
sporto renginiuose 
skaičius, vnt. 

8   



Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04)   
04010201 Vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas (remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

65 751,00 65 533,35 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

0,49   

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

7,2   

Įrengta / atstatyta 
šaligatvių, m 

0   

Įrengtų / suremontuotų 
tiltų skaičius, vnt. 

0   

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

0   

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, 

m 

0   

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių 

pavadinimų lentelių 
skaičius, vnt. 

 
12 

  

Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, m³ 

1 211   

Sugreideriuota kelių, km 259,9   
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, 
m2 

 
2 702 

  

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir aplinkos 
tvarkymas 

10 400,00 9 762,60 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

14   

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

13   

Išvežta šiukšlių iš kapinių, 
m³ 

348   

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

500,00 378,49 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

35/4 
506,88 

  

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų skaičius, 
vnt. 

 
7 

  

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

0   

04020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

1 000,00 627,26 Prižiūrėtų savivaldybės 
būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

 
9 

  

Remonto / renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

 
1/580 

  

Parengtų pastatų 
kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

  

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 



05010104 Socialinių darbuotojų, 
dirbančių su socialinės 
rizikos šeimomis, darbo 
organizavimas 

1 700,00 1 716,17 Socialinės rizikos šeimų, 
kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, vnt. 

 
19 
 

Vaikų, augančių 
socialinės rizikos 
šeimose, skaičius, vnt. 

 
49 

  

Apsilankymų socialinės 
rizikos šeimose skaičius, 
vnt. 

687   

Vestų pokalbių su 
socialinės rizikos šeimos 
nariais skaičius, vnt. 

 
293 

  

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

23   

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis socialinės 
rizikos šeimų vaikų 
skaičius, vnt. 

 
18 

  

05010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

2 200,00 2 009,52 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos, skaičius, vnt. 

 
224 

  

Asmenų, pasitelktų visuo-
menei naudingai veiklai 
atlikti, skaičius, vnt. 

 
53 

  

Socialinės rizikos asmenų 
skaičius, vnt. 

19   

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

33   

    Neįgaliųjų asmenų 
skaičius, vnt. 

257   

Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 
intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

 
431 

  

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

15   

Surašytų buities tyrimų 
aktų skaičius, vnt. 

125   

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07)   
07 Aplinkos kokybės geri-

nimas ir apsauga, atliekų 
tvarkymo infrastruktūros 
plėtra, atliekų, kurių tu-
rėtojo nustatyti neįma-
noma arba kuris neegzis-
tuoja, tvarkymas, aplin-
kos monitoringas, 
prevencinės aplinkos 
atkūrimo priemonės 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
0 

  

Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių skaičius, 
vnt. 

 
13 

  

 
Seniūnė         Rima Jaškūnienė 



 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus  
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KREKENAVOS SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 

 
1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 3 970 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 217 gyv. (5 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 345 gyv. (10 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 99 gyv. (2 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 403 gyv. (10 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 1 040 gyv. (26 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 1 200 gyv. (30 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 565 gyv. (14 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 101 gyv. (3 proc.); 
1.9. vyrų – 1 982 gyv. (50 proc.); 
1.10. moterų – 1 988 gyv. (50 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 36 889 ha, iš to sk. miškai – 6 999 ha (19 proc. nuo bendro ploto). 
3. Gyventojų tankis – 10,76 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 10,5, darbuotojų skaičius – 12: 
4.1. savivalda – 6; 
4.2. sporto metodininkai – 0,5; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis – 3. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 205,144 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 13 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 206 035 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 60 000 m2 (6 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 10 vnt., jų plotas – 4,96 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 12 vnt., jų plotas – 2,2 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 4 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas – 881 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 44 vnt., jų bendras plotas – 4 047 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 30 km. 
13. Socialinės rizikos šeimų skaičius – 31 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 3 vnt. 
15. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 18 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 253 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 512 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 315 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 6 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 45 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 3 vnt. 

 



2 
 

II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS 
 

 
 
 
 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Planuoti 
asignavimai, 

Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai  
pavadinimas kiekis   

Valdymo programa (01)   
01010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
23 316 23 316 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

30   

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų skaičius, 
vnt. 

10   

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

202   

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

203   

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų 
notarinių veiksmų 
skaičius, vnt. 

45   

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

-   

Išduotų leidimų laidojimui 
skaičius, vnt. 

62   

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

6   

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose 
skaičius, vnt. 

198   

Priimta paraiškų 
išmokoms gauti, vnt. 

889   

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

294   

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

7   

01010219 Darbo rinkos politikos 
įgyvendinimas 

9 233,37 
 

10 933,52 Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Užimtumo 
tarnybos siuntimais 
skaičius, vnt. 

6   



3 
 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03)   
03010202 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

0 000,00 0 000,0 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

2   

Dalyvautų rajono ir šalies 
sporto renginiuose 
skaičius, vnt. 

11   

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04)   
04010201 Vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas (remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

121 957,56 121 957,56 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

0   

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

3,4   

Įrengta / atstatyta 
šaligatvių, m 

0 
 

  

Įrengtų / suremontuotų 
tiltų skaičius, vnt. 

0   

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

1   

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, 

m 

0   

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių pavadinimų 

lentelių skaičius, vnt. 

 
0 

  

Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, m³ 

720   

Sugreideriuota kelių, km 205   
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, m2 

 
621 

  

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir aplinkos 
tvarkymas 

8 010,52 8 010,52 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

10   

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

12   

Išvežta šiukšlių iš kapinių, 
m³ 

0   

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

332,44 332,44 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

0/0   

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų skaičius, 
vnt. 

 
45 

  

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

3   

04020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

4 790,00 4 790,00 Prižiūrėtų savivaldybės 
būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

 
44 

  

Remonto / renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

 
2/4790 

  

Parengtų pastatų 
kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

  



4 
 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
05010104 Socialinių darbuotojų, 

dirbančių su socialinės 
rizikos šeimomis, darbo 
organizavimas 

3 501,95 3 501,95 Socialinės rizikos šeimų, 
kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, vnt. 

34 

Vaikų, augančių socialinės 
rizikos šeimose, skaičius, 
vnt. 

79   

Apsilankymų socialinės 
rizikos šeimose skaičius, 
vnt. 

825   

Vestų pokalbių su 
socialinės rizikos šeimos 
nariais skaičius, vnt. 

1023   

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

123   

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis socialinės 
rizikos šeimų vaikų 
skaičius, vnt. 

59   

05010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

1 629,52 1 629,52 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos, skaičius, vnt. 

636   

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, 
vnt. 

147   

Socialinės rizikos asmenų 
skaičius, vnt. 

18   

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

24   

    Neįgaliųjų asmenų 
skaičius, vnt. 

386   

Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 
intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

889   

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

38   

Surašytų buities tyrimų 
aktų skaičius, vnt. 

107   

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07)   
07 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir apsauga, 
atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra, 
atliekų, kurių turėtojo 
nustatyti neįmanoma 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
0 

  

Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių skaičius, 
vnt. 

 
10 

  



5 
 

arba kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės aplinkos 
atkūrimo priemonės 

 
 

Seniūnas          Vaidas Kaušakys 
2019-04-12 



  
 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus  
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MIEŽIŠKIŲ SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 2 314 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 126 gyv. (5,44 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 169 gyv. (7,3 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 39 gyv. (1,68 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 188 gyv. (8,12 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 606 gyv. (26,19 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 727 gyv. (31,42 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 375 gyv. (16,20 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 84 gyv. (3,63 proc.); 
1.9. vyrų – 1 168 gyv. (50,41 proc.); 
1.10. moterų – 1 146 gyv. (49,59 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 20 902 ha, iš to sk. miškai – 6 392,23 ha (30,58 proc. nuo bendro 

ploto). 
3. Gyventojų tankis – 11,07 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 10, darbuotojų skaičius – 9: 
4.1. savivalda – 3; 
4.2. sporto metodininkai – 0,5; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai, dirbantys su šeimomis – 2. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 137,319 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 16,261 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 112 430 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 105 400 m2  

(10,54 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 17 vnt., jų plotas – 4,99 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 2 vnt., jų plotas – 0,57 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 6 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

1 561,87 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 7 vnt., jų bendras plotas – 240,83 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 15 km. 
13. Socialinę riziką patiriančių šeimų skaičius – 13 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 0 vnt. 
15. Socialinę riziką patyrusių asmenų skaičius – 15 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 157 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 324 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 255 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 3 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 7 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 0 vnt. 

 



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS  
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Planuoti 
asignavimai, 

Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai  
pavadinimas kiekis 

Valdymo programa (01) 

01010104 Seniūnijų darbo 
organizavimas 

8 585,96 8 701,70 Aptarnauta gyventojų, 
išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

143 

Parengtų ir išleistų seniūno 
įsakymų skaičius, vnt. 

8 

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją vietą 
skaičius, vnt. 

79 

Išduotų pažymų apie šeimos 
sudėtį skaičius, vnt. 

57 

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų notarinių 
veiksmų skaičius, vnt. 

11 

Išduotų leidimų laidojimui 
skaičius, vnt. 

39 

Išduotų leidimų kasinėjimo 
darbams skaičius, vnt. 

6 

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose skaičius, 
vnt. 

 
9 

Priimta paraiškų išmokoms 
gauti, vnt. 

255 

Atnaujintų žemės ūkio valdų 
skaičius, vnt. 

197 

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių kaimo 
bendruomenių veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

15 

01010219 Darbo rinkos 
politikos 
įgyvendinimas 

9 233,33 8 907,79 Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Darbo biržos 
siuntimais skaičius, vnt. 

5 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03) 

03010202 Sporto renginių 
seniūnijose 
organizavimas 

500,00 479,47 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

5 

Dalyvautų rajono ir šalies 
sporto renginiuose skaičius, 
vnt. 

7 



Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04) 
04010201 Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 
tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas 
(remontas), 
priežiūra ir 
saugaus eismo 
sąlygų 
užtikrinimas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 100,00 
 

16 196,38 
 

12 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 097,62 
 

16 196,38 
 

12 075,00 

Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

0 

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

0,9 

Įrengta / atstatyta šaligatvių, 
m 

0 

Įrengtų / suremontuotų tiltų 
skaičius, vnt. 

0 

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

4 

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, m 

0 

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių pavadinimų 
lentelių skaičius, vnt. 

 
2 

Pažvyruota kelių atskiromis 
vietomis, m³ 

602 

Sugreideriuota kelių, km 208,80 
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, m2 

 
126 

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir 
aplinkos 
tvarkymas 

7 294,08 7 294,08 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

17 

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

2 

Išvežta šiukšlių iš kapinių, 
m³ 

228,80 

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

770,30 2384,72 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

0/0 

Prižiūrėtų kultūros paveldo 
objektų skaičius, vnt. 

7 

Prižiūrėtų gamtos paminklų 
skaičius, vnt. 

0 

04020105 Gyvenamųjų 
namų priežiūra 

1 223,78 1 223,78 Prižiūrėtų savivaldybės 
būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

 
7 

Remonto / renovacijos darbų 
savivaldybės ir socialiniuose 
būstuose skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Parengtų pastatų kadastrinių 
matavimų skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 



Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
05010104 Socialinių 

darbuotojų, 
dirbančių su 
socialinės rizikos 
šeimomis, darbo 
organizavimas 

1 837,47 1 837,47 Šeimų, patiriančių socialinę 
riziką, kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, vnt. 

 
13 
 

Vaikų, augančių socialinę 
riziką patiriančiose šeimose, 
skaičius, vnt. 

 
36 

Apsilankymų šeimose, 
patiriančių socialinę riziką, 
skaičius, vnt. 

 
452 

Vestų pokalbių su šeimos, 
patiriančios socialinę riziką, 
nariais skaičius, vnt. 

 
689 

Surašytų buities tyrimo aktų 
skaičius, vnt. 

36 

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis šeimų, 
patiriančių socialinę riziką, 
vaikų skaičius, vnt. 

 
23 

05010105 Seniūnijų 
socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

1 794,25 1 794,25 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos, skaičius, vnt. 

 
230 

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, vnt. 

 
63 

Asmenų, patyrusių socialinę 
riziką, skaičius, vnt. 

15 

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

16 

    Neįgaliųjų asmenų skaičius, 
vnt. 

234 

Asmenų, gaunančių maisto 
produktus iš intervencinių 
atsargų, skaičius, vnt. 

 
324 

Skirta vienkartinių pašalpų, 
vnt. 

10 

Surašytų buities tyrimų aktų 
skaičius, vnt. 

43 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07) 

07 Aplinkos kokybės 
gerinimas ir 
apsauga, atliekų 
tvarkymo 
infrastruktūros 
plėtra, atliekų, 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
0 

Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių skaičius, 
vnt. 

 
5 



kurių turėtojo 
nustatyti 
neįmanoma arba 
kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, 
aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės 
aplinkos atkūrimo 
priemonės 

 
 

Seniūnas         Albinas Jacevičius  



                                                                                          PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus 
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NAUJAMIESČIO SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 2 671 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 178 gyv. (7 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 203 gyv. (8 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 65 gyv. (2 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 216 gyv. (8 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 679 gyv. (25 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 812 gyv. (30 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 442 gyv. (17 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 76 gyv. (3 proc.); 
1.9. vyrų – 1 357 gyv. (51 proc.); 
1.10. moterų – 1 314 gyv. (49 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 13 673 ha, iš to sk. miškai – 2 633,94 ha (19,26 proc. nuo bendro 

ploto). 
3. Gyventojų tankis – 19,53 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 8,5; darbuotojų skaičius – 10: 
4.1. savivalda – 3; 
4.2. sporto metodininkai – 1; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su šeimomis – 1. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 121,92 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 13,91 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 100 977 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 19 700 m2  

(19,70 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 4 vnt., jų plotas – 7,85 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 8 vnt., jų plotas – 0,84 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 12 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

5 515,43 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 71 vnt., jų bendras plotas – 3 486,65 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 17 km. 
13. Šeimos patiriančios socialinę riziką – 9 vnt. 
14. Asmenys patiriantys socialinę riziką – 11 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 163 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 335 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 185 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 5 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 26 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 6 vnt. 

 
 
 



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Planuoti 
asignavimai, 
Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 
Eur 

Atlikti veiksmai 
pavadinimas kiekis 

Valdymo programa (01) 
1010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
12 100,00 23 423,49 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir skundų 
skaičius, vnt. 

 
 
1 210 

Parengtų ir išleistų seniūno 
įsakymų skaičius, vnt. 

 
10 

Išduota pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją vietą 
skaičius, vnt. 

 
 
221 

Išduotų pažymų apie šeimos 
sudėtį skaičius, vnt. 

 
129 

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų notarinių 
veiksmų skaičius, vnt. 

 
 
11 

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

 
0 

Išduotų leidimų laidojimui 
skaičius, vnt. 

 
61 

Išduotų leidimų kasinėjimo 
darbams skaičius, vnt. 

 
5 

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose skaičius, 
vnt. 

 
 
33 

Priimta paraiškų išmokoms 
gauti, vnt. 

 
183 

Atnaujintų žemės ūkio valdų 
skaičius, vnt. 

 
183 

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių kaimo 
bendruomenių veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

 
 
 
 
12 

1010219 Darbo rinkos 
politikos 
įgyvendinimas 

 
 
9 233,33 

 
 
9 269,67 

Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Užimtumo 
tarnybos siuntimais skaičius, 
vnt. 

 
 
8 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03) 
3010202 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

 
 
300,00 

 
 
300,00 

Suorganizuotų sporto renginių 
seniūnijoje skaičius, vnt. 

 
8 

Dalyvavimo rajono ir šalies  



sporto renginiuose skaičius, 
vnt. 

4 

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04) 
4010201 Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 
tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas 
(remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

50 197,00 65 059,23 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

 
0,15 

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

 
1,6 

Įrengta / atstatyta šaligatvių, 
m 

126 

Įrengtų / atstatytų tiltų 
skaičius, vnt. 

 
0/0 

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

 
3 

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, m 

 
0 

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių pavadinimų 
lentelių skaičius, vnt. 

 
 
5 

Pažvyruota kelių atskiromis 
vietomis, m3 

 
372 

Sugreideriuota kelių, km 105,32 
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, m2 

 
674 

4020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir 
aplinkos tvarkymas 

5 700,00 5 826,04 Prižiūrėtų veikiančių kapinių 
skaičius, vnt. 

 
4 

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

 
8 

Išvežta šiukšlių, m3 270 
4020202 Komunalinio ūkio 

objektų priežiūra 
500,00 947,34 Prižiūrėtų negyvenamųjų 

patalpų skaičius, vnt./m2 
 
12/5 515 

Prižiūrėtų kultūros paveldo 
objektų skaičius, vnt. 

 
14 

Prižiūrėtų gamtos paminklų 
skaičius, vnt. 

 
6 

4020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

10 100,00 6 117,23 Prižiūrėtų savivaldybės būstų 
ir socialinių būstų skaičius, 
vnt. 

 
 
71 

Remonto / renovacijos darbų 
savivaldybės ir socialiniuose 
būstuose skaičius, vnt./Eur 

 
 
7/6 117,23 

Parengtų pastatų kadastrinių 
matavimų skaičius, vnt./Eur 

 
2/400 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 

 
 



skaičius, vnt./Eur 0/0 
Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
5010104 Socialinių 

darbuotojų, 
dirbančių su  
šeimomis, darbo 
organizavimas 

1 200,00 1 136,18 Patiriančių socialinę riziką 
šeimų, kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, vnt. 

 
 
45 

Vaikų, augančių šeimose, 
patiriančiose socialinę riziką, 
skaičius, vnt. 

 
10 

Apsilankymų šeimose, 
patiriančiose socialinę riziką, 
skaičius, vnt. 

 
369 

Vestų pokalbių su šeimos 
nariais, patiriančiais socialinę 
riziką,skaičius, vnt. 

 
 
32 

Surašytų buities tyrimo aktų 
skaičius, vnt. 

 
37 

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis šeimų vaikų, 
patiriančių socialinę riziką, 
skaičius, vnt. 

 
 
6 

5010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

2 100,00 1 858,99 Priimtų prašymų dėl piniginės 
socialinės paramos skaičius, 
vnt. 

 
 
212 

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai veiklai 
atlikti, skaičius, vnt. 

 
 
62 

Asmenų, patiriančių socialinę 
riziką, skaičius, vnt. 

 
11 

Vienišų senelių skaičius, vnt. 11 
Neįgaliųjų asmenų, skaičius, 
vnt. 

 
214 

Asmenų, gaunančių maisto 
produktus iš intervencinių 
atsargų, skaičius, vnt. 

 
 
220 

Skirta vienkartinių pašalpų, 
vnt. 

 
20 

Surašyta buities tyrimo aktų 
skaičius, vnt. 

 
71 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07) 
7 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir 
apsauga, atliekų 
tvarkymo 
infrastruktūros 
plėtra, atliekų, kurių 

2 100,00 2 099,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų sodinukų 
skaičius, vnt. 

 
 

43 
Nupjautų arba nugenėtų 
medžių skaičius, vnt. 

8 



turėtojo nustatyti 
neįmanoma arba 
kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės 
aplinkos atkūrimo 
priemonės 

 
 

Seniūnas          Jonas Sankaitis 
2019-04-11 



                                                                                           PATVIRTINTA 
                                                                                           Panevėžio rajono savivaldybės 
                                                                                           administracijos direktoriaus  
                                                                                          2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
 

 
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PAĮSTRIO SENIŪNIJOS 

2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

Gyventojų skaičius seniūnijoje – 2 664 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 180 gyv. (6,8 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 226 gyv. (8,4 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 57 gyv. (2,1 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 215 gyv. (8,1 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 765 gyv. (28,7 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 775 gyv. (29,1proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 384 gyv. (14,4 proc.);  
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 62 gyv. (2,4 proc.); 
1.9. vyrų – 1 386 gyv. (52,0 proc.); 
1.10. moterų – 1 278 gyv. (48,0 proc.); 
2. Seniūnijos plotas – 16 381 ha, iš to sk. miškai – 5 269 ha (32,2 proc. nuo bendro ploto). 
3. Gyventojų tankis – 16,27 gyv./km2;   
4. Pareigybių skaičius – 10; darbuotojų skaičius – 9: 
4.1. savivalda – 6; 
4.2. sporto metodininkai – 1; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1;   
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis – 2. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 151,89 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 35,87 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 65 000 km2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 70 000 m2 (7,00 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 1 vnt., jų plotas – 2,53 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 12 vnt., jų plotas 2,31 ha.  
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 2 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas – 774,99 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 25 vnt., jų bendras plotas – 1 248,11 m2.  
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 16 km.  
13. Šeimų, patiriančių socialinę riziką, skaičius – 24 vnt. 
14. Asmenų, patiriančių socialinę riziką, skaičius – 45 vnt. 
15. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 151 vnt. 
16. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 330 vnt.  
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 241 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 4 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 14 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 3 vnt. 



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Planuoti 
asignavimai, 

Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai 
pavadinimas kiekis 

Valdymo programa (01) 
01.03.02.09 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
9 800 11 771 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir skundų 
skaičius, vnt. 

 
 

882 
Parengtų ir išleistų seniūno 
įsakymų skaičius, vnt. 

 
12 

Išduota pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją vietą 
skaičius, vnt. 

 
 

136 
Išduotų pažymų apie šeimos 
sudėtį skaičius, vnt. 

 
66 

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų notarinių 
veiksmų skaičius, vnt. 

 
 

27 
Išduotų leidimų laidojimui 
skaičius, vnt. 

 
36 

Išduotų leidimų kasinėjimo 
darbams skaičius, vnt. 

 
1 

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose skaičius, 
vnt. 

 
 

17 
Priimta paraiškų išmokoms 
gauti, vnt. 

 
199 

Atnaujintų žemės ūkio valdų 
skaičius, vnt. 

 
198 

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių kaimo 
bendruomenių veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

 
 
 
 

10 
04.01.02.01 Darbo rinkos 

politikos 
įgyvendinimas 

 
 

9 233 

 
 

9 664 

Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Darbo biržos 
siuntimais skaičius, vnt. 

 
 
8 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03) 
08.01.01.02 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

Suorganizuotų sporto renginių 
seniūnijoje skaičius, vnt. 

 
7 

Dalyvavimo rajono ir šalies 
sporto renginiuose skaičius, 
vnt. 

 
7 

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04) 



 
04.05.01.02 Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 
tiesimas, 

rekonstravimas, 
taisymas 

(remontas), 
priežiūra ir saugaus 

eismo sąlygų 
užtikrinimas 

55 696 55696 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

 
0,58 

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

 
2,23 

Įrengta / atstatyta šaligatvių, 
m 

0,00 

Įrengtų / atstatytų tiltų 
skaičius, vnt. 

 
0/0 

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

 
3/0 

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, m 

 
0 

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių pavadinimų 
lentelių skaičius, vnt. 

 
 

21/1 
Pažvyruota kelių atskiromis 
vietomis, m3 

 
408 

Sugreideriuota kelių, km 159,90 
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, m2 

 
350 

05.01.01.01 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir 

aplinkos tvarkymas 

3 200 3 206 Prižiūrėtų veikiančių kapinių 
skaičius, vnt. 

 
1 

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

 
12 

Išvežta šiukšlių, m3 92,4 
Prižiūrėtų kultūros paveldo 
objektų skaičius, vnt. 

 
14 

Prižiūrėtų gamtos paminklų 
skaičius, vnt. 

 
3 

05.02.01.01 Nutekamojo 
vandens valymas 

 
0,00 

 
608 

Išvežta nuotekų, m3 96 

06.02.01.01 
 

Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra   

2 100 
 

54 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

 
2/775 

06.04.01.01 Gatvių apšvietimo 
išlaidos 

0,00 1 495 Šviestuvų skaičius, vnt. 101 

06.01.01.01 
 

Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

2 000 19 923      Prižiūrėtų savivaldybės būstų 
ir socialinių būstų skaičius, 
vnt. 

 
 

25 
Remonto / renovacijos darbų 
savivaldybės ir socialiniuose 
būstuose skaičius, vnt./Eur 

 
 

8/19 600 
04.01.01.02 Žemės kadastras ir 0,00 485 Parengtų žemės sklypų  



 geodezija suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0,00 

Parengtų pastatų kadastrinių 
matavimų skaičius, vnt./Eur 

 
2/485 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
10.04.01.01 Socialinių 

darbuotojų, 
dirbančių su 

šeimomis, darbo 
organizavimas 

3 100 3 490 Šeimų, patiriančių socialinę 
riziką, kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, vnt. 

 
 

24 
Vaikų, augančių , patiriančių 
socialinę riziką šeimose, 
skaičius, vnt. 

 
49 

Apsilankymų šeimose, kurios 
patiria socialinę riziką 
skaičius, vnt. 

 
656 

Vestų pokalbių su šeimų, 
patiriančių socialinę riziką, 
šeimos nariais skaičius, vnt. 

 
 

301 
Surašytų buities tyrimo aktų 
skaičius, vnt. 

 
48 

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis, šeimų, 
patiriančių socialinę riziką, 
vaikų,  skaičius, vnt. 

 
 
 

29 
10.09.01.09 Seniūnijų socialinių 

darbuotojų darbo 
organizavimas 

2 100 1 673 Priimtų prašymų dėl piniginės 
socialinės paramos skaičius, 
vnt. 

 
 

273 
Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai veiklai 
atlikti, skaičius, vnt. 

 
 

82 
Asmenų, patiriančių socialinę 
riziką, skaičius, vnt. 

 
45 

Vienišų senelių skaičius, vnt. 8 
Neįgaliųjų asmenų, skaičius, 
vnt. 

 
217 

Asmenų, gaunančių maisto 
produktus iš intervencinių 
atsargų, skaičius, vnt. 

 
 

330 
Skirta vienkartinių pašalpų, 
vnt. 

 
14 

Surašyta buities tyrimo aktų 
skaičius, vnt. 

 
29 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07) 
05.03.01.01 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir 
apsauga, atliekų 

2 200 2 196 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų sodinukų 
skaičius, vnt. 

 
 
0 



tvarkymo 
infrastruktūros 
plėtra, atliekų, kurių 
turėtojo nustatyti 
neįmanoma arba 
kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės 
aplinkos atkūrimo 
priemonės 

Sunaikinta Sosnovskio barščių 
augimviečių, ha 

 
1,43 

Nupjautų arba nugenėtų 
medžių skaičius, vnt. 

17 

 
 
Seniūno pavaduotojas, 
atliekantis seniūno funkcijas         Alvydas Varkalis                                                                                                       
2019-04-11 



  
 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus 
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PANEVĖŽIO SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 8 019 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 506 gyv. (6,31 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 657 gyv. (8,19 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 161 gyv. (2,01 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 636 gyv. (7,93 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 2 122 gyv. (26,46 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 2 560 gyv. (31,93 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 1 275gyv. (15,90 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 102 gyv. (1,27 proc.); 
1.9. vyrų – 3 976 gyv. (49,58 proc.); 
1.10. moterų – 4 043 gyv. (50,42 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 16 951,30 ha, iš to sk. miškai – 3 994,4 ha (23,76 proc. nuo bendro 

ploto). 
3. Gyventojų tankis – 47 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 8, darbuotojų skaičius – 11: 
4.1. savivalda – 5; 
4.2. sporto metodininkai – 2; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 2; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis – 3. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 199 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 77 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 0 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 30 000 m2  

(3 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 5 vnt., jų plotas – 2,1 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 7 vnt., jų plotas – 0,73 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 1 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas – 30 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 30 vnt., jų bendras plotas – 1 470 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 0 km. 
13. Socialinės rizikos šeimų skaičius – 21 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 6 vnt. 
15. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 17 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 278 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 619 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 398 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 14 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 7 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 0 vnt. 

 
                                              



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS 
 
Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Planuoti 
asignavimai, 
Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 
Eur 

Atlikti veiksmai    

    pavadinimas kiekis  
Valdymo programa (01) 
 

 

01010104 Seniūnijų darbo 
organizavimas 

12 100,00 11 045,05 Aptarnauta gyventojų, 
išnagrinėtų prašymų ir skundų 
skaičius, vnt. 

20  

Parengtų ir išleistų seniūno 
įsakymų skaičius, vnt. 

 
9 

 

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją vietą 
skaičius, vnt. 

 
306 

 

Išduotų pažymų apie šeimos 
sudėtį skaičius, vnt. 

 
204 

 

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų notarinių 
veiksmų skaičius, vnt. 

 
0 

 

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

 
0 

 

Išduotų leidimų laidojimui 
skaičius, vnt. 

 
25 

 

Išduotų leidimų kasinėjimo 
darbams skaičius, vnt. 

 
39 

 

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose skaičius, 
vnt. 

 
11 

 

Priimta paraiškų išmokoms 
gauti, vnt. 

 
398 

 

Atnaujintų žemės ūkio valdų 
skaičius, vnt. 

 
414 

 

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių kaimo 
bendruomenių veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

 
 

35 

 

01010219 Darbo rinkos 
politikos 
įgyvendinimas 

0 
 

0 
 

Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Darbo biržos 
siuntimais skaičius, vnt. 

 
0 

 

 

8 
5 000 5 000 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03) 
 

 

03010202 Sporto renginių 
seniūnijose 
organizavimas 

0 000,00 0 000,0 Suorganizuotų sporto renginių 
seniūnijoje skaičius, vnt. 

7  

Dalyvavimo rajono ir šalies 
sporto renginiuose skaičius, 
vnt. 

7  

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04)  



04010201 Vietinės reikšmės 
kelių ir gatvių 
tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas 
(remontas), 
priežiūra ir 
saugaus eismo 
sąlygų 
užtikrinimas 

193 133,60 238 667,38 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

1,9  

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

5,5  

Įrengta / atstatyta šaligatvių, 
m 

0 
(pradėta 

388) 

 

Įrengtų / suremontuotų tiltų 
skaičius, vnt. 

0  

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

2  

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, m 

40  

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių pavadinimų 
lentelių skaičius, vnt. 

 
15 

 

Pažvyruota kelių atskiromis 
vietomis, m³ 

997  

Sugreideriuota kelių, km 360  
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, m2 

 
738 

 

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir 
aplinkos 
tvarkymas 

3 000,00 2 792,78 Prižiūrėtų veikiančių kapinių 
skaičius, vnt. 

5  

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

7  

Išvežta šiukšlių iš kapinių, m³ 170,0  
04020102 Komunalinio ūkio 

objektų priežiūra 
300,00 254,61 Prižiūrėtų negyvenamųjų 

patalpų skaičius, vnt./m2 
1/100  

Prižiūrėtų kultūros paveldo 
objektų skaičius, vnt. 

 
7 

 

Prižiūrėtų gamtos paminklų 
skaičius, vnt. 

0  

04020105 Gyvenamųjų 
namų priežiūra 

3 500,00 2 482,57 Prižiūrėtų savivaldybės būstų 
ir socialinių būstų skaičius, 
vnt. 

 
30 

 

Remonto / renovacijos darbų 
savivaldybės ir socialiniuose 
būstuose skaičius, vnt./Eur 

 
12 786,52 

 

Parengtų pastatų kadastrinių 
matavimų skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

 

    Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
1/60 

  

 Socialinės atskirties mažinimo programa (05)  
05010104 Socialinių 

darbuotojų, 
dirbančių su 
socialinės rizikos 
šeimomis, darbo 
organizavimas 

2 800,00 2 669,23 Socialinės rizikos šeimų, 
kurioms teiktos paslaugos, 
skaičius, vnt. 

 
21 

 

  

    Vaikų, augančių socialinės 
rizikos šeimose, skaičius, vnt. 

 
37 

 



    Apsilankymų socialinės 
rizikos šeimose skaičius, vnt. 

575  

    Vestų pokalbių su socialinės 
rizikos šeimos nariais 
skaičius, vnt. 

 
458 

 

    Surašytų buities tyrimo aktų 
skaičius, vnt. 

48  

    Aprūpintų mokinio 
reikmenimis socialinės rizikos 
šeimų vaikų skaičius, vnt. 

 
24 

 

05010105 Seniūnijų 
socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

1 100,00 319,59 Priimtų prašymų dėl piniginės 
socialinės paramos skaičius, 
vnt. 

 
41 

 

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai veiklai 
atlikti, skaičius, vnt. 

 
76 

 

Socialinės rizikos asmenų 
skaičius, vnt. 

17  

Vienišų senelių skaičius, vnt. 32  
Neįgaliųjų asmenų skaičius, 
vnt. 

463  

Asmenų, gaunančių maisto 
produktus iš intervencinių 
atsargų, skaičius, vnt. 

 
391 

 

Skirta vienkartinių pašalpų, 
vnt. 

30  

Surašytų buities tyrimų aktų 
skaičius, vnt. 

78  

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07) 
 

 

07 Aplinkos kokybės 
gerinimas ir 
apsauga, atliekų 
tvarkymo 
infrastruktūros 
plėtra, atliekų, 
kurių turėtojo 
nustatyti 
neįmanoma arba 
kuris 
neegzistuoja, 
tvarkymas, 
aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės 
aplinkos atkūrimo 
priemonės 

1 100,00 1 100,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
0 

 

Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių skaičius, vnt. 

 
12 

 

 
 

Seniūnas                                 Saulius Skrebė 



  
 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus  
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS RAGUVOS SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 1 405 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 55 gyv. (3,9 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 106 gyv. (7,5 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 27 gyv. (1,9 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 107 gyv. (7,6 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 346 gyv. (24,6 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 451 gyv. (30,0 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 267 gyv. (19,00 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 46 gyv. (3,3 proc.); 
1.9. vyrų – 690 gyv. (49,0 proc.); 
1.10. moterų – 715 gyv. (51,0 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 9 470 ha, iš to sk. miškai – 2 803 ha (29,6 proc. nuo bendro ploto). 
3. Gyventojų tankis – 15,18 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 11, darbuotojų skaičius – 10: 
4.1. savivalda – 3; 
4.2. sporto metodininkai – 1; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis – 1. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 83,4 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 10,5 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 187 960 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 147 000 m2 

(14,7 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 4 vnt., jų plotas – 3,47 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 7 vnt., jų plotas – 2,46 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 3 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

526,23 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 4 vnt., jų bendras plotas – 196,59 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 30 km. 
13. Socialinės rizikos šeimų skaičius – 8 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 0 vnt. 
15. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 11 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 73 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 131 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 105 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 2 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 18 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 0 vnt. 

 
 



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS  
Priemonės 

kodas 
Priemonės 

pavadinimas 
Planuoti 

asignavimai, 
Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai  
pavadinimas kiekis   

Valdymo programa (01)   
01010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
7 700,00 7 700,00 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

124   

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų skaičius, 
vnt. 

5   

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

47   

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

35   

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų 
notarinių veiksmų 
skaičius, vnt. 

14   

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

-   

Išduotų leidimų 
laidojimui skaičius, vnt. 

55   

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

0   

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose 
skaičius, vnt. 

 
25 

  

Priimta paraiškų 
išmokoms gauti, vnt. 

158   

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

115   

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

8   

01010219 Darbo rinkos politikos 
įgyvendinimas 

6 400,00 6 400,00 Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Darbo biržos 
siuntimais skaičius, vnt. 

4   

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03)   
03010202 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

0 000,00 0 000,00 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

5   

Dalyvautų rajono ir šalies 
sporto renginiuose 
skaičius, vnt. 

4   

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04)   



04010201 Vietinės reikšmės kelių 
ir gatvių tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas (remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

25 700,00 25 700,00 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

0   

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

0,8   

Įrengta / atstatyta 
šaligatvių, m 

0   

Įrengtų / suremontuotų 
tiltų skaičius, vnt. 

1   

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

1   

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, 

m 

0   

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių 

pavadinimų lentelių 
skaičius, vnt. 

 
8 

  

Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, m³ 

120   

Sugreideriuota kelių, km 84,00   
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, 
m2 

 
190,0 

  

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir aplinkos 
tvarkymas 

4 700,00 4 700,00 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

4   

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

7   

Išvežta šiukšlių iš kapinių, 
m³ 

300   

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

1 500,00 1 500,00 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

3   

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų skaičius, 
vnt. 

 
18 

  

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

0   

04020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

0 000,00 0 000,00 Prižiūrėtų savivaldybės 
būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

 
4 

  

Remonto / renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

 
1/0 

  

Parengtų pastatų 
kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

  

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
05010104 Socialinių darbuotojų, 1 300,00 1 300,00 Socialinės rizikos šeimų,  



dirbančių su socialinės 
rizikos šeimomis, darbo 
organizavimas 

kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, vnt. 

8 
 

Vaikų, augančių 
socialinės rizikos 
šeimose, skaičius, vnt. 

 
28 

  

Apsilankymų socialinės 
rizikos šeimose skaičius, 
vnt. 

81   

Vestų pokalbių su 
socialinės rizikos šeimos 
nariais skaičius, vnt. 

 
43 

  

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

12   

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis socialinės 
rizikos šeimų vaikų 
skaičius, vnt. 

 
15 

  

05010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

1 800,00 1 800,00 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos, skaičius, vnt. 

 
113 

  

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, 
vnt. 

 
34 

  

Socialinės rizikos asmenų 
skaičius, vnt. 

11   

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

10   

    Neįgaliųjų asmenų 
skaičius, vnt. 

173   

Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 
intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

 
131 

  

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

8   

Surašytų buities tyrimų 
aktų skaičius, vnt. 

57   

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07)   
07 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir apsauga, 
atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra, 
atliekų, kurių turėtojo 
nustatyti neįmanoma 
arba kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės aplinkos 
atkūrimo priemonės 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
0 

  

Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių skaičius, 
vnt. 

 
19 

  

Seniūnas            Juozas Skorulskis   
2019-04-11 



 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus  
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  

 
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS RAMYGALOS SENIŪNIJOS 

2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 
 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 
   1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 3 353 gyv.: 

1.1. iki 7 metų amžiaus – 165 gyv. (4,9 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 265 gyv. (7,9 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 77 gyv. (2,3 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 253 gyv. (7,5 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 802 gyv. (23,9 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 1 063 gyv. (31,7 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 571 gyv. (17,0 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 106 gyv. (3,2 proc.); 
1.9. vyrų – 1 654 gyv. (48,6 proc.); 
1.10. moterų – 1 699 gyv. (51,4 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 23 787 ha, iš to sk. miškai – 7 119 ha (29,9 proc. nuo bendro ploto). 
3. Gyventojų tankis – 14,1 gyv./km2. 

4. Pareigybių skaičius – 11, darbuotojų skaičius – 11: 
4.1. savivalda – 3; 
4.2. sporto metodininkai – 1; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis – 3. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 173,303 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 32,62 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 117 700 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 215 000 m2 

(21,5 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 6 vnt., jų plotas – 6,42 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 11 vnt., jų plotas – 1,04 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 35 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

2 876,5 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 51 vnt., jų bendras plotas – 2 465,51 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 25 km. 
13. Socialinės rizikos šeimų skaičius – 30 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 7 vnt. 
15. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 48 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 108 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 243 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 215 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 6 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 19 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 0 vnt. 
 

II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS  
 
Priemonės Priemonės Planuoti Panaudoti Atlikti veiksmai  



kodas pavadinimas asignavimai, 
Eur 

asignavimai, 
Eur 

pavadinimas kiekis  

Valdymo programa (01)  
01010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
13 012,27 13 573,93 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

1 003  

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų skaičius, 
vnt. 

8  

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

221  

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

124  

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų 
notarinių veiksmų 
skaičius, vnt. 

27  

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

-  

Išduotų leidimų 
laidojimui skaičius, vnt. 

68  

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

23  

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose 
skaičius, vnt. 

 
30 

 

Priimta paraiškų 
(prašymų) išmokoms 
gauti, vnt. 

207  

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

216  

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

5  

01010219 Darbo rinkos politikos 
įgyvendinimas 

9 233,33 9 206,33 Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų su Darbo biržos 
siuntimais skaičius, vnt. 

10  

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03)  
03010202 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

500,00 499,80 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

15  

Dalyvavimo rajono ir 
šalies sporto renginiuose 
skaičius, vnt. 

10  

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04)  
04010201 Vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių tiesimas, 
rekonstravimas, 

104 147,00 104 147,0 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

0  

Įrengta / atstatyta žvyro 3,73  



taisymas (remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

dangos, km 
Įrengta / atstatyta 

šaligatvių, m 
1030  

Įrengtų / suremontuotų 
tiltų skaičius, vnt. 

0  

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

2  

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, 

m 

1  

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių 

pavadinimų lentelių 
skaičius, vnt. 

 
5 

 

Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, m³ 

508,0  

Sugreideriuota kelių, km 204,0  
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, 

m2 

 
110,0 

 

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir aplinkos 
tvarkymas 

9 274,59 9 274,59 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

6  

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

11  

Išvežta šiukšlių iš kapinių, 
m³ 

415,0  

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

138,11 138,11 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

35/ 
2 876,5 

 

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų skaičius, 
vnt. 

 
19 

 

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

0  

04020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

12 200,00 12 200,00 Prižiūrėtų savivaldybės 
būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

 
51 

 

Remonto / renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

 
8,0/ 

15 808,0 

 

Parengtų pastatų 
kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
05010104 Socialinių darbuotojų, 

dirbančių su socialinės 
rizikos šeimomis, darbo 
organizavimas 

1 970,96 1 970,96 Socialinės rizikos šeimų, 
kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, vnt. 

 
37 
 

Vaikų, augančių 
socialinės rizikos 

 
72 

 



šeimose, skaičius, vnt. 

Apsilankymų socialinės 
rizikos šeimose skaičius, 
vnt. 

782  

Vestų pokalbių su 
socialinės rizikos šeimos 
nariais skaičius, vnt. 

 
1128 

 

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

84  

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis socialinės 
rizikos šeimų vaikų 
skaičius, vnt. 

 
42 

 

05010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

898,97 898,97 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos skaičius, vnt. 

 
496 

 

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, 
vnt. 

 
108 

 

Socialinės rizikos asmenų 
skaičius, vnt. 

48  

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

22  

    Neįgaliųjų asmenų 
skaičius, vnt. 

248  

Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 
intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

 
491 

 

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

30  

Surašytų buities tyrimų 
aktų skaičius, vnt. 

75  

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07)  
07 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir apsauga, 
atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra, 
atliekų, kurių turėtojo 
nustatyti neįmanoma 
arba kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės aplinkos 
atkūrimo priemonės 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
2 

 

Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių skaičius, 
vnt. 

 
31 

 

 
                                                                                      

Seniūnas          Valdas Chirv  
2019-04-08 
 



 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus  
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMILGIŲ SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 

 
1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 1 627 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 106 gyv. (6,52 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 152 gyv. (9,34 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 39 gyv. (2,40 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 137 gyv. (8,42 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 424 gyv. (26,06 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 480 gyv. (29,50 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 246 gyv. (15,12 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 43 gyv. (2,64 proc.); 
1.9. vyrų – 801 gyv. (49,23 proc.); 
1.10. moterų – 826 gyv. (50,77 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 13 072 ha, iš to sk. miškai – 3 349 ha (25,62 proc. nuo bendro ploto). 
3. Gyventojų tankis – 12,45 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 9, darbuotojų skaičius – 11: 
4.1. savivalda – 6; 
4.2. sporto metodininkai – 1; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su šeimomis – 3. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 89,741 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 14,078 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 75 673 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 26 300 m2  

(26,3 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 5 vnt., jų plotas – 1,992 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 9 vnt., jų plotas – 0,63 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 5 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

921,57 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 26 vnt., jų bendras plotas – 1 456,95 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 30 km. 
13. Šeimų, patiriančių socialinę riziką, skaičius – 37 vnt. 
14. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 40 vnt. 
15. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 92 vnt. 
16. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 283 vnt. 
17. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 166 vnt. 
18. Bendruomenių skaičius – 4 vnt. 
19. Kultūros paveldo objektų skaičius – 16 vnt. 
20. Gamtos paminklų skaičius – 0 vnt. 

 
II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS  

 
Priemonės 

kodas 
Priemonės 

pavadinimas 
Planuoti 

asignavimai, 
Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai  
pavadinimas kiekis 



Valdymo programa (01) 
01010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
11 600,00 11 300,00 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

155 

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų 
skaičius, vnt. 

11 

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

37 

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

114 

Atliktų Vietos 
savivaldos įstatyme 
numatytų notarinių 
veiksmų skaičius, vnt. 

19 

Išduotų leidimų 
laidojimui skaičius, 
vnt. 

38 

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

0 

Išduotų leidimų 
prekybai viešosiose 
vietose skaičius, vnt. 

9 

Priimta paraiškų 
išmokoms gauti, vnt. 

166 

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

200 

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

10 

01010219 Darbo rinkos politikos 
įgyvendinimas 

9 233,00 8 888,27 Priimtų į darbą 
seniūnijos gyventojų 
su Darbo biržos 
siuntimais skaičius, 
vnt. 

4 

 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03) 

03010202 Sporto renginių 
seniūnijose 
organizavimas 

500,00 500,00 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

8 



Dalyvavimo rajono ir 
šalies sporto 
renginiuose skaičius, 
vnt. 

8 

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04) 
04010201 Vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas (remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

33 936,00 33 936,00 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, 

km 

0 

Įrengta / atstatyta 
žvyro dangos, km 

0 

Įrengta / atstatyta 
šaligatvių, m 

0 

Įrengtų / suremontuotų 
tiltų skaičius, vnt. 

0 

Įrengtų / atstatytų 
pralaidų skaičius, vnt. 

0 

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo 

linijų, m 

0 

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių 

pavadinimų lentelių 
skaičius, vnt. 

20 

Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, 

m³ 

240 

Sugreideriuota kelių, 
km 

146,241 

Užtaisyta kelių ir 
gatvių asfalto dangos 

išdaužų, m2 

1540 

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir aplinkos 
tvarkymas 

3 300,00 3 860,00 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

5 

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

9 

Išvežta šiukšlių iš 
kapinių, m³ 

94,6 

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

0,00 0,00 Prižiūrėtų 
negyvenamųjų patalpų 
skaičius, vnt./m2 

5/921,57 

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų 
skaičius, vnt. 

16 

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

0 



04020104 Turto rinkos vertės 
nustatymas, teisinė 
registracija 

1 046,00 1 045,89 Atliktų kadastrinių 
matavimų skaičius, 
vnt./Eur 

1/1045,89 

04020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

5 200,00 5 067,00 Prižiūrėtų 
savivaldybės būstų ir 
socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

26 

Remonto/renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

5/5067,00 

Parengtų pastatų 
kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

04020107 Elektros energijos 
įsigijimas gatvių 
apšvietimui ir gatvių 
apšvietimo tinklų 
priežiūra bei remontas 

2 500,00 2 499,72 Prižiūrėtų gatvių 
apšvietimo šviestuvų 

skaičius, vnt. 

60 

Gatvių apšvietimo 
šviestuvų remontas ir 

priežiūra, Eur 

2499,72 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
05010104 Socialinių darbuotojų, 

dirbančių su šeimomis, 
darbo organizavimas 

4 100,00 3 806,00 Šeimų, patiriančių 
socialinę riziką ir 
kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, 
vnt. 

37 
 

Vaikų, augančių 
šeimose, patiriančiose 
socialinę riziką, 
skaičius, vnt. 

84 

Apsilankymų šeimose, 
patiriančiose socialinę 
riziką, skaičius, vnt. 

1193 

Vestų pokalbių su 
šeimų, patiriančių 
socialinę riziką, nariais 
skaičius, vnt. 

1207 

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

84 

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis šeimų, 
patiriančių socialinę 
riziką, vaikų skaičius, 
vnt. 

48 



05010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

1 900,00 1 259,00 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos skaičius, vnt. 

92 

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, 
vnt. 

37 

Socialinės rizikos 
asmenų skaičius, vnt. 

40 

Vienišų senelių 
skaičius, vnt. 

22 

    Neįgaliųjų asmenų 
skaičius, vnt. 

167 

Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 
intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

283 

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

11 

Surašytų buities tyrimų 
aktų skaičius, vnt. 

29 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07) 
07 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir apsauga, 
atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra, 
atliekų, kurių turėtojo 
nustatyti neįmanoma 
arba kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės aplinkos 
atkūrimo priemonės 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

40 

Nupjautų arba 
nugenėtų avarinių 
medžių skaičius, vnt. 

7 

 
 
Seniūnas         Edmundas Toliušis 
2019-04-11 
 



                                                                                          PATVIRTINTA 
                                                                                          Panevėžio rajono savivaldybės 
                                                                                          administracijos direktoriaus  
                                                                                          2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS UPYTĖS SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 

 
1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 1 441 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 80 gyv. (5,6 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 110 gyv. (7,6 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 41 gyv. (2,9 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 117 gyv. (8,1 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 353gyv. (24,5 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 422 gyv. (29,3 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 283 gyv. (19,6 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 35 gyv. (2,4 proc.); 
1.9. vyrų – 687 gyv. (47,7 proc.); 
1.10. moterų – 754 gyv. (52,3 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 11,53 tūkst. ha, iš to sk. miškai – 3,8 tūkst. ha (34–35 proc. nuo 

bendro ploto). 
3. Gyventojų tankis – 12,50 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 9, darbuotojų skaičius – 10: 
4.1. savivalda – 5; 
4.2. sporto metodininkai – 1; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis– 1. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 84,72 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 11,35 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 25,94 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 249 500 m2 

(24,95 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 4 vnt., jų plotas – 2,74 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 7 vnt., jų plotas – 0,55 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 17 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

2 076,41 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 5 vnt., jų bendras plotas – 304,42 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 15 km. 
13. Socialinės rizikos šeimų skaičius – 7 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 2 vnt. 
15. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 16vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 101 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 197 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 190 vnt. 
19. Bendruomenių skaičius – 4 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 14 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 1 vnt. 

 
 
 
 



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS  
 
Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Planuoti 
asignavimai, 
Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 
Eur 

Atlikti veiksmai  
pavadinimas kiekis    

Valdymo programa (01)    
01010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
5 700,00 4 869,64 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

 27 -raštu 
54-

žodiniai 

   

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų 
skaičius, vnt. 

12    

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

58    

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

60    

Atliktų Vietos 
savivaldos įstatyme 
numatytų notarinių 
veiksmų skaičius, vnt. 

22    

Išduotų mirties 
liudijimų skaičius, vnt. 

-    

Išduotų leidimų 
laidojimui skaičius, vnt. 

35    

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

8    

Išduotų leidimų 
prekybai viešosiose 
vietose skaičius, vnt. 

 
60 

   

Priimta paraiškų 
išmokoms gauti, vnt. 

176    

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

183    

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

20    

01010219 Darbo rinkos politikos 
įgyvendinimas 

9 233,33 8 610,99 Priimtų į darbą 
seniūnijos gyventojų su 
Darbo biržos siuntimais 
skaičius, vnt. 

 6 – 
laikinųjų 

darbų 
darbinin 

kai 

   

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03)    
03010202 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

0 0 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

5    



Dalyvautų rajono ir 
šalies sporto renginiuose 
skaičius, vnt. 

4    

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04)    
04010201 Vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas (remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

3 3936,00 31 484,00 
 
 
 

Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, 
km 

0,79    

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

0    

Įrengta / atstatyta 
šaligatvių, m 

84    

Įrengtų / suremontuotų 
tiltų skaičius, vnt. 

0    

Įrengtų / atstatytų 
pralaidų skaičius, vnt. 

1    

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo 
linijų, m 

0    

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių 
pavadinimų lentelių 
skaičius, vnt. 

0    

Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, m³ 

313    

Sugreideriuota kelių, 
km 

47,66    

Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, 
m2 

20    

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir aplinkos 
tvarkymas 

3 000,00 
 

4 896,71 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

4    

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

7    

Išvežta šiukšlių iš 
kapinių, m³ 

140,85    

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

1 500,00 399,94 Prižiūrėtų 
negyvenamųjų patalpų 
skaičius, vnt./m2 

17/ 
2 076,41 

   

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų 
skaičius, vnt. 

14    

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

1    

04020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

439,44 319,36 Prižiūrėtų savivaldybės 
būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

5    

Remonto / renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

 
1 /2 000 
2/319,36 

   

Parengtų pastatų     



kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

0/0 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0/0 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
05010104 Socialinių darbuotojų, 

dirbančių su socialinės 
rizikos šeimomis, darbo 
organizavimas 

1 100 1 096,96 Socialinės rizikos 
šeimų, kurioms teiktos 
paslaugos, skaičius, 
vnt. 

7 

Vaikų, augančių 
socialinės rizikos 
šeimose, skaičius, vnt. 

 
19 

   

Apsilankymų socialinės 
rizikos šeimose 
skaičius, vnt. 

289    

Vestų pokalbių su 
socialinės rizikos 
šeimos nariais skaičius, 
vnt. 

140    

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

20    

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis socialinės 
rizikos šeimų vaikų 
skaičius, vnt. 

 
8 

   

05010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

1 800 1 852,99 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos, skaičius, vnt. 

 
117 

   

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, 
vnt. 

19    

Socialinės rizikos 
asmenų skaičius, vnt. 

16    

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

11    

    Neįgaliųjų asmenų 
skaičius, vnt. 

148    

Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 
intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

 
167 

   

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

10    

Surašytų buities tyrimų 
aktų skaičius, vnt. 

32    

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07)    
07 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir apsauga, 
3 700 2 200 Įsigytų medžių ir 

dekoratyvinių krūmų 
 
0 

   



atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra, 
atliekų, kurių turėtojo 
nustatyti neįmanoma 
arba kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės aplinkos 
atkūrimo priemonės 

sodinukų skaičius, vnt. 
Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių 
skaičius, vnt. 
 
 

 
27 
 
 
 

   

 
 
Seniūnas                                  Giedrius Koženiauskas 
2019-04-11    
 



 
 
 PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus  
2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 

 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VADOKLIŲ SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 1 795 gyv.: 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 71 gyv. (3,95 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 140 gyv. (7,99 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 25 gyv. (1,41 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 155 gyv. (8,64 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 407 gyv. (22,67 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 583 gyv. (32,48 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 345 gyv. (19,22proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 69 gyv. (3,84 proc.); 
1.9. vyrų – 877 gyv. (48,86 proc.); 
1.10. moterų – 918 gyv. (51,14 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 16 832,12 ha, iš to sk. miškai – 6 028,863 ha (35,82 proc. nuo bendro 

ploto). 
3. Gyventojų tankis – 10,66 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius 10, darbuotojų skaičius – 11; 
4.1. savivalda – 6,5; 
4.2. sporto metodininkai – 0,5; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 1; 
4.4. socialiniai darbuotojai darbui su socialinės rizikos šeimomis – 2; 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 128,702 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga –  

15,021 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 72 150 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) –  

181 200 m2, (18,12 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 4 vnt., jų plotas – 3,24 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 11 vnt., jų plotas – 1,58 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 4 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

389,25 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 25 (18/7) vnt., jų bendras plotas –  

1 830,62 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 35 km. 
13. Socialinės rizikos šeimų skaičius – 17 vnt. 
14. Stebimų socialinės rizikos šeimų skaičius – 0 vnt. 
15. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 22 vnt. 
16. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 55 vnt. 
17. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 129 vnt. 
18. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 205. 
19. Bendruomenių skaičius – 2 vnt. 
20. Kultūros paveldo objektų skaičius – 13 vnt. 
21. Gamtos paminklų skaičius – 3 vnt. 



 
 
 

II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS 
 

Priemonės 
kodas 

Priemonės 
pavadinimas 

Planuoti 
asignavimai, 

Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai 
pavadinimas kiekis 

Valdymo programa (01) 
01010104 Seniūnijų 

darbo 
organizavimas 

8 100,00 31 097,94 Aptarnauta gyventojų, 
išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

 
26 

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų skaičius, 
vnt. 

 
7 

Išduota pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

 
128 

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

 
71 

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų 
notarinių veiksmų 
skaičius, vnt. 

 
 

19 

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

 
- 

Išduotų leidimų laidojimui 
skaičius, vnt. 

 
57 

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

 
1 

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose 
skaičius, vnt. 

 
35 

Priimta paraiškų 
išmokoms gauti, vnt. 

 
205 

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

 
205 

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

 
 

15 

01010219 Darbo rinkos 
politikos 
įgyvendinimas 

9 233,33 8 292,78 Priimtų į darbą seniūnijos 
gyventojų viešiesiems ir 
laikiniesiems darbams su 

 
5 



 
 

Darbo biržos siuntimais 
skaičius, vnt. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03) 
03010202 Sporto 

renginių 
seniūnijose 
organizavimas 

500,00 469,75 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

 
10 

Dalyvavimo rajono ir 
šalies sporto renginiuose 
sk., vnt. 

 
5 

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04) 
04010201 Vietinės 

reikšmės kelių 
ir gatvių 
tiesimas, 
rekonstravi-
mas, taisymas 
(remontas), 
priežiūra ir 
saugaus eismo 
sąlygų 
užtikrinimas 

41 633,37 41 633,37 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

 
0/0,207 

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

 
0/2,11 

Įrengta / atstatyta 
šaligatvių, m 

0/0 

Įrengtų / atstatytų tiltų 
skaičius, vnt. 

 
0/0 

Įrengtų / atstatytų pralaidų 
skaičius, vnt. 

 
5/0 

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, 
m 

 
2/411 

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių pavadinimų 
lentelių skaičius, vnt. 

16/1 
 

0/0 
Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, m3 

 
421 

Sugreideriuota kelių, km 188,685 
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, m2 

 
146,0 

04020101 Kapinių 
priežiūra 
seniūnijoje ir 
aplinkos 
tvarkymas 

55 500,00 55 295,07 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

 
4 

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

 
11 

Išvežta šiukšlių, m3 148,5 
04020102 Komunalinio 

ūkio objektų 
priežiūra 

1000,00 1004,26 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

 
4/389,25 

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų skaičius, 
vnt. 

 
13 

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

 
3 

04020105 Gyvenamųjų 9 300,00 8 155,29 Prižiūrėtų savivaldybės 6/19 



 
 

namų priežiūra  
 
 
 

 
 
 
 

būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

(25) 

Remonto / renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

 
 

4/ 
7788,18 

Parengtų pastatų 
kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

 
1/210 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
 

0/0 
Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 

05010104 Socialinių 
darbuotojų, 
dirbančių su 
socialinės 
rizikos 
šeimomis, 
darbo 
organizavimas 

2 600,00 2 172,42 Socialinės rizikos šeimų, 
kurioms teiktos paslaugos, 
skaičius, vnt. 

 
17 

Vaikų, augančių socialinės 
rizikos šeimose, skaičius, 
vnt. 

 
52 

Apsilankymų socialinės 
rizikos šeimose skaičius, 
vnt. 

 
460 

Vestų pokalbių su 
socialinės rizikos šeimos 
nariais skaičius, vnt. 

 
460 

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

 
35 

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis socialinės 
rizikos šeimų vaikų , 
skaičius, vnt. 

 
 

45 

05010105 Seniūnijų 
socialinių 
darbuotojų 
darbo 
organizavimas 

2 200,00 1 484,8 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos skaičius, vnt. 

 
220 

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, 
vnt. 

 
 

64 

Socialinės rizikos asmenų, 
skaičius, vnt. 

 
22 

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

12 

Neįgaliųjų asmenų, 
skaičius, vnt. 

241 

Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 

 
 



 
 

intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

256 

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

9 

Surašyta buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 
 

 
118 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07) 
07 Aplinkos 

kokybės 
gerinimas ir 
apsauga, 
atliekų 
tvarkymo 
infrastruktūros 
plėtra, atliekų, 
kurių turėtojo 
nustatyti 
neįmanoma 
arba kuris 
neegzistuoja, 
tvarkymas, 
aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės 
aplinkos 
atkūrimo 
priemonės 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
0 

Nupjautų arba nugenėtų 
medžių skaičius, vnt. 

16 

 
 

Seniūno pavaduotojas                                                                             Raimundas Kartanas                                      
2019-04-09 



 PATVIRTINTA 
 Panevėžio rajono savivaldybės 
 administracijos direktoriaus 
 2019 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. A-187 
  
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VELŽIO SENIŪNIJOS 
2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

I. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 
 

1. Gyventojų skaičius seniūnijoje – 7 069 gyv.; 
1.1. iki 7 metų amžiaus – 450 gyv. (6,36 proc.); 
1.2. nuo 7 iki 16 metų amžiaus – 605 gyv. (8,55 proc.); 
1.3. nuo 16 iki 18 metų amžiaus – 130 gyv. (1,84 proc.); 
1.4. nuo 18 iki 25 metų amžiaus – 568 gyv. (8,04 proc.); 
1.5. nuo 25 iki 45 metų amžiaus – 1 835 gyv. (2596 proc.); 
1.6. nuo 45 iki 65 metų amžiaus – 2 245 gyv. (31,75 proc.); 
1.7. nuo 65 iki 85 metų amžiaus – 1 075 gyv. (15,21 proc.); 
1.8. nuo 85 metų amžiaus – 161 gyv. (2,27 proc.); 
1.9. vyrų – 3 484 gyv. (49,28 proc.); 
1.10. moterų – 3 585 gyv. (50,72 proc.). 
2. Seniūnijos plotas – 14 730,97 ha (147,31 km2), iš to sk. miškai – 4 154,6 ha (28,20 proc. 

nuo bendro ploto). 
3. Gyventojų tankis – 47,99 gyv./km2. 
4. Pareigybių skaičius – 14, darbuotojų skaičius – 13; 
4.1. savivalda – 6,75; 
4.2. sporto metodininkai – 0,5; 
4.3. socialiniai darbuotojai – 2; 
4.4. socialiniai darbuotojai dirbantis su šeimomis – 2,75. 
5. Vietinių kelių ir gatvių ilgis – 128,95 km, iš to sk. su asfaltbetonio danga – 40,07 km. 
6. Seniūnijos gyvenviečių gatvių ir šaligatvių plotas – 38 100 m2. 
7. Seniūnijoje prižiūrimas plotas (parkai, maudymosi vietos, tvenkiniai) – 29 700 m2  

(2,97 ha). 
8. Veikiančių kapinių skaičius – 9 vnt., jų plotas – 9,15 ha. 
9. Neveikiančių kapinių skaičius – 9 vnt., jų plotas – 1,21 ha. 
10. Negyvenamųjų pastatų skaičius – 29 vnt., jų eksploatuojamas bendras plotas –  

16 540 m2. 
11. Socialinių ir savivaldybės būstų skaičius – 44 vnt., jų bendras plotas – 1 675,14 m2. 
12. Seniūnijos centro atstumas nuo rajono centro – 12 km. 
13. Šeimos kurioms taikoma atvejo vadyba – 26 vnt. 
14. Socialinės rizikos asmenų skaičius – 9 vnt. 
15. Socialiai remtinų šeimų skaičius – 148 vnt. 
16. Socialiai remtinų asmenų skaičius – 276 vnt. 
17. Ūkininkų ir fizinių asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, skaičius – 288 vnt. 
18. Bendruomenių skaičius – 11 vnt. 
19. Kultūros paveldo objektų skaičius – 10 vnt. 
20. Gamtos paminklų skaičius – 0 vnt. 

 
 
 



II. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS 
 
Priemonės 

kodas 
Priemonės 

pavadinimas 
Planuoti 

asignavimai, 
Eur 

Panaudoti 
asignavimai, 

Eur 

Atlikti veiksmai  
pavadinimas kiekis  

Valdymo programa (01)  
01010104 Seniūnijų darbo 

organizavimas 
15 099,58 15 194,20 Aptarnauta gyventojų, 

išnagrinėtų prašymų ir 
skundų skaičius, vnt. 

16  

Parengtų ir išleistų 
seniūno įsakymų 
skaičius, vnt. 

6  

Išduotų pažymų apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą skaičius, vnt. 

535  

Išduotų pažymų apie 
šeimos sudėtį skaičius, 
vnt. 

358  

Atliktų Vietos savivaldos 
įstatyme numatytų 
notarinių veiksmų 
skaičius, vnt. 

15  

Išduotų mirties liudijimų 
skaičius, vnt. 

-  

Išduotų leidimų 
laidojimui skaičius, vnt. 

19  

Išduotų leidimų 
kasinėjimo darbams 
skaičius, vnt. 

47  

Išduotų leidimų prekybai 
viešosiose vietose 
skaičius, vnt. 

 
3 

 

Priimta paraiškų 
išmokoms gauti, vnt. 

288  

Atnaujintų žemės ūkio 
valdų skaičius, vnt. 

62  

Dalyvauta seniūnijos 
teritorijoje veikiančių 
kaimo bendruomenių 
veikloje, jų 
organizuojamuose 
renginiuose, vnt. 

85  

01010219 Darbo rinkos politikos 
įgyvendinimas 

9 233,33 
 
 

8 856,25 
 
 

Priimtų į darbą 
seniūnijos gyventojų su 
Darbo biržos siuntimais 
skaičius, vnt. 

6  



Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa (03)  
03010202 Sporto renginių 

seniūnijose 
organizavimas 

0 000,00 0 000,0 Suorganizuotų sporto 
renginių seniūnijoje 
skaičius, vnt. 

7  

Dalyvavimo rajono ir 
šalies sporto renginiuose 
skaičius, vnt. 

6  

Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros programa (04)  
04010201 Vietinės reikšmės kelių 

ir gatvių tiesimas, 
rekonstravimas, 
taisymas (remontas), 
priežiūra ir saugaus 
eismo sąlygų 
užtikrinimas 

963 483,6 853 883,6 Įrengta / atstatyta 
asfaltbetonio dangos, km 

3,67  

Įrengta / atstatyta žvyro 
dangos, km 

2,94  

Įrengta / atstatyta 
šaligatvių, m 

140  

Įrengtų / suremontuotų 
tiltų skaičius, vnt. 

0  

Įrengtų / atstatytų 
pralaidų skaičius, vnt. 

4  

Įrengta / suremontuota 
vandens nuvedimo linijų, 

m 

4600  

Įrengtų / atstatytų kelio 
ženklų, gatvių 

pavadinimų lentelių 
skaičius, vnt. 

 
1 

 

Pažvyruota kelių 
atskiromis vietomis, m³ 

353  

Sugreideriuota kelių, km 268  
Užtaisyta kelių ir gatvių 
asfalto dangos išdaužų, 

m2 

 
1653 

 

04020101 Kapinių priežiūra 
seniūnijoje ir aplinkos 
tvarkymas 

7 458,91 7 458,91 Prižiūrėtų veikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

9  

Prižiūrėtų neveikiančių 
kapinių skaičius, vnt. 

9  

Išvežta šiukšlių iš 
kapinių, m³ 

150,7  

04020102 Komunalinio ūkio 
objektų priežiūra 

1 200,00 1 200,00 Prižiūrėtų negyvenamųjų 
patalpų skaičius, vnt./m2 

0/0  

Prižiūrėtų kultūros 
paveldo objektų skaičius, 
vnt. 

 
10 

 

Prižiūrėtų gamtos 
paminklų skaičius, vnt. 

0  



04020105 Gyvenamųjų namų 
priežiūra 

5 231,99 5 231,99 Prižiūrėtų savivaldybės 
būstų ir socialinių būstų 
skaičius, vnt. 

 
44 

 

Remonto / renovacijos 
darbų savivaldybės ir 
socialiniuose būstuose 
skaičius, vnt./Eur 

 
16/ 

33499,17 

 

Parengtų pastatų 
kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0 

 

Parengtų žemės sklypų 
suformavimo projektų 
skaičius, vnt./Eur 

 
0 

Socialinės atskirties mažinimo programa (05) 
05010104 Socialinių darbuotojų, 

dirbančių su šeimomis, 
darbo organizavimas 

1 983,11 1 983,11 Šeimos kurioms taikoma 
atvejo vadyba skaičius, 
vnt. 

 
26 

Vaikų, augančių šeimose 
kurioms taikoma atvejo 
vadyba, skaičius, vnt. 

 
43 

 

Apsilankymų šeimose 
kurioms taikoma atvejo 
vadyba skaičius, vnt. 

454  

Vestų pokalbių su šeimos 
kurioms taikoma atvejo 
vadyba skaičius, vnt. 

 
590 

 

Surašytų buities tyrimo 
aktų skaičius, vnt. 

73  

Aprūpintų mokinio 
reikmenimis šeimų vaikų 
kurioms taikoma atvejo 
vadyba skaičius, vnt. 

 
23 

 

05010105 Seniūnijų socialinių 
darbuotojų darbo 
organizavimas 

1 442,68 1 442,68 Priimtų prašymų dėl 
piniginės socialinės 
paramos skaičius, vnt. 

 
580 

 

Asmenų, pasitelktų 
visuomenei naudingai 
veiklai atlikti, skaičius, 
vnt. 

 
93 

 

Socialinės rizikos 
asmenų skaičius, vnt. 

9  

Vienišų senelių skaičius, 
vnt. 

12  

    Neįgaliųjų asmenų 
skaičius, vnt. 

538  



Asmenų, gaunančių 
maisto produktus iš 
intervencinių atsargų, 
skaičius, vnt. 

 
339 

 

Skirta vienkartinių 
pašalpų, vnt. 

38  

Surašytų buities tyrimų 
aktų skaičius, vnt. 

59  

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (07)  
07 Aplinkos kokybės 

gerinimas ir apsauga, 
atliekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra, 
atliekų, kurių turėtojo 
nustatyti neįmanoma 
arba kuris neegzistuoja, 
tvarkymas, aplinkos 
monitoringas, 
prevencinės aplinkos 
atkūrimo priemonės 

2 200,00 2 200,00 Įsigytų medžių ir 
dekoratyvinių krūmų 
sodinukų skaičius, vnt. 

 
0 

 

Nupjautų arba nugenėtų 
avarinių medžių 
skaičius, vnt. 

 
16 
 

 

 
 
Seniūnas          Andrius Viržaitis 
2019-04-11 
 


	Direktoriaus isakymas del seniuniju 2018 m. veiklos planu ataskaitu patvirtinimo_BG
	2018 m. Karsakiškio sen. ataskaita_
	2018 m. Krekenavos sen. ataskaita_
	2018 m. Miežiškių sen. ataskaita_
	2018 m. Naujamiesčio sen. ataskaita_
	2018 m. Paįstrio sen. ataskaita_
	2018 m. Panevėžio sen. ataskaita_
	2018 m. Raguvos sen. ataskaita_
	2018 m. Ramygalos sen. ataskaita_
	2018 m. Smilgių sen. ataskaita_
	2018 m. Upytės sen. ataskaita_
	2018 m. Vadokliu sen. ataskaita_
	2018 m. Velzio sen. ataskaita_

